Оведение аукциона
[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
              РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

   АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF – ПАСТАА                                   РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                              от 05.08.2020 г.
   №208а -п

        п. Расцвет

О проведении электронного аукциона

На основании  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Администрация Расцветовского сельсовета
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести размещение заказа на право заключения муниципального контракта на ремонт автомобильной дороги п. Тепличный, ул. Вишневая путем проведения аукциона в электронной форме.
         2. Экономисту Богданову М. Г.  подготовить документы и разместить на официальном сайте извещение о проведении электронного аукциона.
3. Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.
Глава

Расцветовского сельсовета

               А.В. Мадисон